
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTŲ EUROPOS TERITORINIO 
BENDRADARBIAVIMO TIKSLO 2007-2013 METŲ LATVIJOS-LIETUVOS 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS FINANSAVIMUI GAUTI 
PARAIŠKAS IR DALINIO JŲ FINANSAVIMO 

 
2011 m. balandžio 1 d. Nr. TS-4.60 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 
punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. TS-12.195 
patvirtintu Rokiškio rajono pl÷tros strateginio plano iki 2015 metų priedu „Rokiškio rajono 
strategin÷s pl÷tros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemon÷s“ bei siekdama teikti 
paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos teikiamų Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo 2007-2013 metų Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos 
finansavimui gauti projektų paraiškoms:  

„Viešųjų paslaugų patrauklumo ir prieinamumo didinimas, pl÷tojant bendrąsias socialines 
ir sveikatos paslaugas Neretos ir Rokiškio rajonuose“; 

„Miesto žaliųjų zonų  ir vandens telkinių apsauga Žemgal÷je ir Šiaur÷s Lietuvoje“; 
„Kūrybiškumo ir iniciatyvų skatinimas Žemgal÷s ir Šiaur÷s Lietuvos mokyklose“; 
„Vietos produktų pl÷tra Vidurio Baltijos šalyse“.     
2. Užtikrinti aukščiau min÷tų projektų išlaidų dalinį savivaldyb÷s finansavimą 2011-2014 

metais – ne mažiau kaip 15 procentų tinkamų finansuoti projektų išlaidų, padengti visas 
netinkamas, tačiau šiems projektams įgyvendinti reikalingas, išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų 
dalį, kurių nepadengia projektų finansavimas.   

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti aukščiau 
min÷tų projektų, gavusių paramą iš Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 2007-2013 metų 
Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos, partneryst÷s sutartis tarp projekto 
partnerių. 

4. Leisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijai organizuoti aukščiau min÷tų 
projektų paraiškų ir kitos technin÷s dokumentacijos rengimą. 

   
 
 
 

 
Savivaldyb÷s meras                                                                              Almantas Blažys 
  
 
 
 
 
 
Jurgita Blaževičiūt÷, 71 407 
 


